

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	18Zak125
Zakázka	Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova a U Červeného kostela -
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jaroslava Peitlová

## Rekapitulace

<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 11 286</b>
DPH 21 % ze základny: -11 286	- 2 370
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 13 656</b>

Zakázka:

**Úprava nároží křižovatky ulic Masarykova a U Červeného kostela - Teplice**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>ZL1: Změnový list č.1</b>	<b>- 11 286</b>
<b>1: Zemní práce</b>	<b>- 3 332</b>
<b>8: Trubní vedení</b>	<b>- 7 954</b>
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 11 286</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL1: Změnový list č.1</b>						<b>- 11 286</b>
<b>1: Zemní práce</b>						<b>- 3 332</b>
1.	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 5,655	495,97	- 2 805
2.	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	- 2,828	35,25	- 100
3.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 5,655	75,68	- 428
<b>8: Trubní vedení</b>						<b>- 7 954</b>
7.	894201161	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m3	1,266	3 260,65	4 128
8.	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	- 2,0	1 260,00	- 2 520
9.	411290064804400	Skruž šachetní betonová TBS-Q.1 100/100/12 1000/1000/120	KS	- 2,0	1 457,00	- 2 914
10.	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	- 1,0	1 310,00	- 1 310
11.	412290064804410	kónus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/10	KS	- 1,0	1 127,00	- 1 127
12.	894502401	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné	m2	- 7,791	856,00	- 6 669
13.	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	- 0,014	30 704,82	- 430
14.	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	- 0,047	23 053,90	- 1 084
16.	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 1,0	812,00	- 812
17.	415290000101600	Poklop šachetní - litinový BEGU s vent.a těs.rám BEGU podle DIN19584, vněj.rozměr pr.785mm D400	KS	- 1,0	3 216,00	- 3 216
45.	X1	Ochrana kabelů	kpl	1,0	6 000,00	6 000
46.	X2	Vodorovné dopravní značení	kpl	1,0	2 000,00	2 000

- 23 414  
12 128  
- 11 286